
علــوی-   الاســام  حجــت 
وزیراطاعات:چهارشنبه 5 اسفند یک تیم 
چهارنفره تروریستی را شناسایی کردیم که اقلام 
زیادی برای انجام عملیات انتحاری به همراه 
داشتند وبه زعم خود درایام انتخابات که همزمان 
با ایام فاطمیه )س( بودقصد داشــتندامنیت 
مردم را سلب کنند. نقطه کوری وجود نداردکه جریان های تروریستی 
بخواهند ازآن برای ورود به کشوراستفاده کرده و به امنیت مردم ضربه 
بزنند. هرگزاین مجال به آنها داده نشده و ازاین به بعد نیز داده نخواهد شد.

یک تیم چهارنفره تروریستی را شناسایی کردیم

روزنامه سراسری صبح ایران سیاست 2

پیروزی قاطع آیت الله هاشمی رفســنجانی به عنوان نفر اول درانتخابات 
خبرگان، اعتراضات شدیدی را ازسوی برخی سیاسیون به همراه داشت. 
دراین راستا عصبانیت حمید رسایی نسبت به این مسئله، نمود بیشتری 
یافت. وی درصفحه اینستاگرام خود منتشر کرد: راستش را بخواهید همه 
ما به نوعی برای حفظ امنیت وآرامش جامعه وخودمان،به هاشــمی رأی 
داده ایم،آرایی متفاوت ازجنس تحمل کردن،تــا بغض گلوی رهبرمان را 

نفشارد.

خبر ویژه

واکنش رسایی به پیروزی هاشمی درانتخابات خبرگان

پیشتازی امید 
انتخابــات در ایــران، 
همیشه دکمه تغییرآمران 
وعاملان درپســت هاي انتخابي ونه انتصابي بوده.
کارکردش همین اســت؛عده اي را درسیاســت و 
قدرت،صاحبخانه مي کند وجماعتي را خلع ید.خانه 
ملت ازاین دســته وقصه خارج نیست.پارلمان ایران 
حداقل دراین سه دهه، هم مستاجر اصلاح طلب داشته 
وهم اصولگرا. عصري، خانه چپ ها بوده وعصري دیگر 
پذیراي راست ها.یک روز اصلاح طلبان دراین خانه 
سرمشق سیاست مي نوشتند و روزي دیگر اصولگرایان 
تمرین سیاست کرده اند. این حكایت بازهم روزجمعه 
تكرار شد؛ یعني همان چیزي که اصولگرایان استرس 

و اضطرابش را داشتند.حالا بااعلام نتایج 
اولیه تهران ونتایج قطعي برخي استان ها 
وحوزه هاي انتخابیه مشخص شد که 
ایرانیان تمایلي به یكدست بودن مجلس 
با ترکیب اصولگرایانه ندارند.همین بود 
که با رأیشان به لیست امیدواصولگرایان 
بیرون مانده ازلیست انتخاباتي شوراي 
ائتــلاف اصولگرایان حكــم کردندکه 
اینان نیزباید سهمي برادرانه واساسي 

درمدیریت پارلمان دهم داشته باشند.

  امید دوباره  اصاح طلبان
باتوجه به قطعي شدن پیروزي ٦٣ نامزد 

انتخاباتي لیســت امید و پیروزي کامل این لیست 
درتهران باید گفت اصلاح طلبان با فرمول اعتدال به 
قدرت بازگشتند. ٦٣ نفر لیست امید درسراسرکشور 
به انضمام احتمال ورود ٢٩ نفره این لیست درتهران 
درحالي است که ائتلاف اصلاح طلبان واعتدال گرایان 
همچنان براي ٤٣ کرسي باقیمانده ٢٣ کاندیدا دارد 
که  براســاس اخبارموجودشــانس رأي آوري این 
کاندیداها درمرحله دوم انتخابات بسیاربالاســت.
ازسوي دیگرپیروزي ٣٢ کاندیداي اصولگراي بیرون 
مانده ازلیست ائتلافي اصولگرایان که نزدیک به علي 

لاریجاني هستندو١٦ کاندیداي دیگر را هم درمرحله 
دوم انتخابات دارند، مي شــود پیــش بیني کرد که 
مجلس دهم ازسه اقلیت مقتدر وبا تعداد نمایندگان 
تقریبا مســاوي تشــكیل خواهد شد.ســه اقلیت 
مقتدرمجلس دهم را فراکسیون هاي امید،اصولگرایان 
ومستقلین تشكیل خواهند داد.تغییر ٨٠ درصدي 
ترکیب مجلس دهم نشان از آن دارد که اصولگرایان 
گام دوم را همچون گام اول به اصلاح طلبان واعتدال 
گرایان واگذارکردند.هرچند علي لاریجاني وحامیان 
زخم خورده ازاصولگرایان درماجراي لیست انتخاباتي 
آنــان بي تردید روزهایي ســخت تری را براي جناح 
راســت رقم خواهند زد.برآیند انتخابــات پارلمان 
دهم،تغییــر ٨٠ درصــدي ترکیب 
مجلس،بازگشــت اصلاح طلبــان 
ونزدیک شــدن علــي لاریجاني به 
ائتلاف گفتمان اصلاحات- اعتدال 
نشــان مي دهد که فصل  یكه تازي 
اصولگرایان درسپهرسیاسي ایران به 
پایان رسیده وستاره سیاست ورزي 
آنان با رأي مردم درحال افول است.
حالا اصلاح طلبان که فصل دیگري 
ازسیاســت ورزي در ســال ٩٢ را 
آغاز کرده بودند، باچراغ ســبزمردم 
مي دانند که انزواي داوطلبا نه شــان 
درانتخابات مجلس نهم یک اشتباه 
استراتژیک بوده.هفتم اسفند ١٣٩٤ بوي رأي دوم 
خرداد ٧٦ را مي دهد، رأیي کــه بخش هایي ازخانه 
ملت را ازاصولگرایان گرفت واصلاح طلبان را مستاجر 
آن کرد.این انتخابات مهر باطلي زد برتعلیق اجباري 
اصلاح طلبان وهمین اســت که باید گفت پارلمان 

دهم،شبیه هیچ یک از ادوارگذشته مجلس نیست.

 مشکل از درون اصولگرایی بود
انتخابات مجلس درحــوزه انتخابیه تهران چندان 
بر وفق مراداصولگرایان نشــد. این راآخرین نتایج 

شــمارش آرا مي گوید.علت آن این است که مردم 
تهران تصمیم گرفته اند فعلا به دولت حسن روحاني 
وقت بدهند. درارزیابي عملكرد دولت،ساعت مردم 
تهران کندتر ازساعت اصولگرایان حرکت مي کند؛ 
اتفاقي که درسراسرکشور ظاهرا معكوس بوده است. 
لیست موسوم به ائتلاف اصولگرایان درتهران شكست 
خورد و تهیه کنندگان این لیست اکنون خود را پشت 
پیروزی های اصولگرایان در شهرستان ها پنهان کرده 
اند.پذیرش این واقعیت که سازوکار ائتلاف درجریان 
اصولگرایی ازابتدا اشتباه بوده احتمالا برای مدعیان 
اصولگرایی دشوار اســت، اما تلاش برای فرافكنی و 
توجیه اشتباه، احتمالا باعث تكرار آن در آینده خواهد 
شد.تهیه کنندگان لیســت ائتلاف تهران هرگزبه 
سوالات وابهامات متعددمنتقدان پاسخ نداده بودند.

آنها توضیح ندادندچرا همه جریان اصولگرایی ومفهوم 
وسیع آن را درچند چهره خاص خلاصه کرده اند.مگر 
جریان هایی مثل جبهه پایداری،جمعیت ایثارگران 
وچند وزیراحمدی نژادچه سهمی ازاصولگرایان را 
تشكیل می دادند که ائتلاف این جریان ها را به نام 
»ائتلاف بزرگ اصولگرایان«جا زده بودند؟ماجرا سهم 
خواهی نیست، اما ظاهرا تصمیم گیران اصلی، اصل 

ماجرا را فراموش کرده بودندو بدون درنظر گرفتن 
وزن گروه ها وجریان های اصولگرایی،فهرستی راباب 
میل چند تشكل کوچک و غیرفراگیر تشكیل دادند 
و پس ازآن هرانتقادی را با متهم کردن اصولگرایان 
منتقد به ســهم خواهی ودرنهایت »تقبیح« سهم 
خواهی،پاسخ می دادند.پاسخ های این تصمیم گیران 
حتی گاهی به طعنه، کنایه و تمسخرهم کشیده می 
شد؛ تاجایی که درپاسخ به سوالاتی مانند »چرا فلان 
گروه یا شخص سهمی درلیست نهایی ندارد« با لبخند 
به پاســخ هایی مانند »خودشان نخواستند« یا »ما 
دعوت کرده بودیم! اکتفا کرده و چه بسا دردل، ازنبود 
آنها اظهارمســرت می کردند.آنهابه قدری ازلیست 
نهایی خــود مطمئن بودند که به فهرســت رقیب 
طعنه می زدند که لیستشان هیچ اقتصاددانی ندارد 
و ما ده اقتصاددان داریم!آنچنان ازائتلاف خودساخته 
مطمئن بودندکه بااطمینان ازخودی هاخواستند 
تاانصراف دهند ووقتی هیچ نامــزد رأی آور موثری 
انصراف نــداد، آنها را به خدا قســم دادند، اما بازهم 
تاثیری نداشت.مشكل ازآنجاست که ظاهراحامیان 
وهسته اصلی تشكیل دهنده ائتلاف اساسا اعتقادی 
به بخش بزرگی ازاصولگرایان ندارند!آنهادرانتخابات 

ریاست جمهوری گذشته، هرگونه ائتلافی را منتفی 
می دانستند و نه برای اصلاح طلبان که حتی برای 
سایر اصولگرایان نیز »هل من مبارز« سرمی دادند. 
باوراینكه همین جریان محدود اصولگرایی دوسال 
بعد ازشكســت درانتخابــات ٩٢،چنین به وحدت 
وائتلاف معتقد شوند، کاردشــواری بود، اما ماجرا 
این بودکه ائتلاف مدنظر آنها، صرفا بدان معنا بودکه 
سایراصولگرایان هم ازتصمیمات آنها تبعیت کنند 
نه چیزدیگری!همان اتفاقی که در ٩٢ هم افتاد وآنها 
معتقد بودندتنها راه وحدت اصولگرایان،انصراف سایر 
کاندیداها وحمایت همه آنها ازکاندیدای منتخب این 
جبهه خاص است!لیســت برآمده ازچنین نگرشی 
کاملا مشخص است؛لیســتی متكی بریک جریان 
خاص که نیمی ازجاهای خالی فهرســت رااشغال 
کرده و در نهایت رویگردانی مردم ازآن. اصولگرایان 
درشهرستان ها البته اکثریت کرسی ها رابه دست 
آورده اند، اما درتهران به ســختی شكست خوردند.

دراین شرایط بدنیست آن دسته خاص ازاصولگرایان 
نوظهور،درمورد نتیجه انتخابات تهران دســت کم 
دراولیــن گام،اشــتباهات خــود رابپذیرند وهمه 

اصولگرایی را درخودخلاصه نكنند.

نسل فردا بررسی می کند

غامرضــا تاجگــردون - نماینــده 
مجلس:یكی از نــكات مــورد توجه مردم 
در انتخابات، همســویی جریانات سیاســی 
درکنارگذاشتن افراطی ها بود. مردم از تقابل 
جدی بین بخش مهمــی ازمجلس با دولت 
احســاس نگرانی می کردند همین موضوع 
بود که جامعه را بیش از پیش به انتخابات حســاس کرد؛ زیرا مجلس 
به بلندگوی تقابل بین دولت و مجلس تبدیل شده بود، اما مردم چیز 

دیگری می خواستند؛ همراهی و همدلی بیشتردولت و مجلس را.

جریانات سیاسی، افراطی ها  را کنار گذاشتند
حسن بهشتی پور  - کارشناس مسایل 
سیاسی:بعد از مشخص شدن نمایندگان 
مجلس شورای اسلامی اکنون نوبت توجه 
به موضوعاتی اســت که باید در دستور کار 
این مجلس باشد. نمایندگان مجلس دهم 
نباید به درگیری های جناحی بپردازند، بلكه 
باید به مشكلات جوانان، ایجاد اشتغال، بهبود کسب وکار و غیره توجه 
بیشتری کنند. باید ساز و کار های لازم  برای اجرای اقتصاد مقاومتی 

در دستور کار مجلس دهم باشد.

نمایندگان مجلس دهم نباید به درگیری جناحی بپردازند

مریم عمادی
 گروه سیاست

   

راه 1  نقشه  تهیه 
توســعه روابط 

تهران- برن
حجت الاسلام حسن روحانی در نشست مشترک 
هیئت های عالی رتبه جمهوری اســلامی ایران و 
سوییس با بیان اینكه روابط دو کشور بسیار باسابقه، 
دوستانه و دارای قدمتی ١٤٠ ساله است، گفت: امروز 
در فضای پسابرجام و پساتحریم، فرصت خوبی برای 
توســعه همه جانبه روابط و همكاری ها با یكدیگر 
داریم که باید در این راستا بیشتر تلاش کنیم. در این 
دیدار یک بیانیه مشترک نیز به امضای طرفین رسید. 
این بیانیه مشترک که همزمان در پایتخت های دو 
کشور منتشر شد، در سیزده بند، جزییات نقشه راه 
همكاری های مشترک تهران – برن را در حوزه های 
سیاسی، اقتصادی و مالی، حمل و نقل، کشاورزی، 
گردشگری، علوم، پژوهش و فناوری، محیط زیست، 
آرشیو ها، ایمنی هسته ای غیر نظامی، حقوق بشر، 

کنسولی و مهاجرت و حقوقی مشخص می سازد.

ســوییس از همکاری های اقتصادی 2
استقبال می کند

یوهان اشــنایدر آمان، رییس  جمهوری سوییس 
ضمن ابراز خرسندی از سفر به کشورمان، با اشاره 
به ضرورت گسترش و توسعه همه جانبه مناسبات 
میان دو کشور اظهار داشت: ایران با فرهنگ بسیار 
کهن و ســوییس با علم و دانش جدید می توانند، 
هدف و راه مشترکی را برای پیشرفت یكدیگر ترسیم 
کنند و در این راستا علاقه مند به توسعه همه جانبه 
مناسبات با ایران هستیم. سوییس از اجرایی شدن 
برجام استقبال می کند و سوییس همواره به دنبال 
راه حل های دیپلماتیک بوده و سعی کرده است به 
صورت فعالانه در این زمینه کمــک کند. امیدوار 
هستیم اجرای برجام و لغو تحریم ها شرایط را برای 
مبادلات بیشــتر اقتصادی فراهم کند.همچنین 
رییس  جمهوری ســوییس از عضویــت ایران در 
سازمان تجارت جهانی استقبال و با بیان اینكه از این 
عضویت حمایت خواهیم کرد، حضور ایران را موجب 

رونق گرفتن این سازمان دانست.

تجار سوییسی با ســرمایه گذاری در 3
ایران مبادلات دو کشور را بهبود بخشند

به گــزارش ایرنــا حضرت آیــت الله العظمی 

خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار 
یوهان اشنایدر آمان رییس جمهوری سوییس 
با اشاره به ســوابق ارتباط دو کشور و انعكاس 
مثبت رفتار دولت ســوییس در افكار عمومی 
ایــران، از افزایش همكاری هــای اقتصادی و 
علمی استقبال و خاطر نشــان کردند: حجم 
مبادلات تجاری ایران و سوییس کم و نامتوازن 
است و تجار و سرمایه گذاران سوییسی با آگاهی 
از ظرفیت های فراوان ایران می توانند این تراز را 
بهبود بخشند. رهبر انقلاب، نبود سابقه منفی از 
همراهی سوییس با فشارها و تحریم های برخی 
دولت های غربی علیــه ایران را از جمله زمینه 
های فرهنگی مناسب برای افزایش همكاری 
ها برشمردند و افزودند: ما از گذشته سوییس 
را به عنوان مرکز صلح، دوستی و همكاری می 
شناسیم؛ البته برخی کشورهای اروپایی اینگونه 
نیستند و منافعشان در جنگ افروزی و ایجاد 

اختلاف است.

اگر اروپا مبارزه ریشــه ای با تروریسم 4
نکند، دامن خود آنها را خواهد گرفت

آیت الله هاشمی رفســنجانی در دیدار با آقای 
یوهان اشنایدر آمان، رییس جمهور سوییس، با 
اشاره به آمادگی ایران برای گسترش تعاملات 
و همكاری ها با کشورهای پیشرفته، سوییس 
را یكی از این کشورها دانست و گفت: سوییس 
همیشه نمونه  یک کشور آرام و بی طرف بوده و 
ما این ویژگی کشور شما را در طول مذاکرات 
هسته ای با کشورهای ١+5 دیدیم که میزبانی 
عاقل برای حل مسئله ای بودید که رفع آن به 

نفع همه جهان شده است.
وی همچنین استعمار، استبداد و تروریسم را 
سه ضلع مثلث شوم خواند و گفت: تروریست ها 
اگر چه امروزه در بخش هایی از آسیا و آفریقا 
نا امنی ها و کشتارهای وســیع ایجاد کرده اند 
ولی اگر بــرای ریشــه کنی این نــا امنی ها، 
برنامه ریزی های معقولی نشود، مانند ویروسی 
هر جای دنیا را آلوده به نــا امنی می کنند که 

نشانه های آن را در پاریس دیدیم.

گســترش همکاری ها بیــن ایران و 5 
سوییس برای حل مسایل بین المللی

یوهان اشنایدر آمان رییس جمهور سوییس 
روز یكشنبه با علی لاریجانی رییس مجلس 
شورای اسلامی در تالار تشــریفات مجلس 

شورای اسلامی دیدار و گفت وگو کرد. طرفین 
در ایــن دیدار دربــاره مســایل منطقه ای، 
بین المللــی و دوجانبه بحــث و تبادل نظر 

کردند.

طرح مدل اقتصادی ســوییس از زبان 6  
رییس جمهور این کشور

روز یكشنبه مراسم سخنرانی یوهان اشنایدر 
امان رییس جمهور سوییس در دانشگاه تهران  
با هدف ارایــه درس هایی از مــدل اقتصادی 
ســوییس و با شــرکت تعدادی از نمایندگان 
این کشور در دانشكده اقتصاد دانشگاه تهران 
انجام شد. در این مراسم رییس دانشگاه تهران، 
رییس دانشكده علوم و رییس دانشكده اقتصاد 
به همراه تعدادی از مقامات سوییســی حضور 
داشــتند. در ابتــدا دکتر ابوالقاســم مهدوی 
رییس دانشكده اقتصاد نســبت به تاریخچه 
دانشــگاه تهران و فعالیت های صورت گرفته 
در این دانشــگاه اطلاعاتی را به زبان انگلیسی 
به حضار ارایه دادند.دکتر محمود نیلی رییس 
دانشگاه تهران نیز ســخنرانی داشتند و پس 
از سخنرانی آنها یوهان اشــنایدر امان به ارایه 
 مباحثی در مــورد مدل اقتصادی ســوییس

 پرداخت.

نکاتی از دیدار رییس جمهور سوییس با مقامات عالی رتبه ایرانحاشیه نگاری

سرمقاله
ادامه از صفحه یک: ٣- یادم نمی رود که از قول مرحوم 
حضرت آیت ا... بهجت رحمته ا... علیــه در وصف مرجع 
عالیقدر جهان اسلام مرحوم آیت ا... بروجردی رضوان ا... 
تعالی علیه خواندم که ایشان هیچگاه از واژه »تو« استفاده 
نكردند، مگر وقتی که می خواستند بگویند »تفنگ«، اما ما 
از این افراد بی نظیر و این منش و روش ها فرسنگ ها فاصله 
گرفته ایم. در این انتخابات، بی تقوایی و با آبروی افراد بازی 
کردن، به اوج خود رسید و بعضی هر چه در توان داشتند و هر 
چه لایق خودشان بود، به دیگران گفتند و انگار این موضوع 

متاسفانه دارد به یک فرهنگ تبدیل می شود. 
به هر حال حوزه علمیه و مراجع و افراد صاحب کرسی در 
حوزه و دانشــگاه باید برای حل آن اقدامی عاجل کنند و 
بدانند افراطیون دست از سر این مملكت بر نمی دارند و باید 
فكری اساسی برای آنها بشود. این انتخابات نشان داد که این 
افراد، بیخود آب در هاون می کوبند و بهتر است درس عبرت 

بگیرند و به مسیر اعتدال برگردند. 
٤- ما باید یاد بگیریم که منتقدان خــود را خارج از دین و 
منكر قلمداد نكنیم. باید یاد بگیریم که همه می توانند با 
قبول اصول انقلاب و قانون اساسی، نظرات خود را آزادانه 
بیان کنند و هیچكس نمی تواند خود را حق مطلق و دیگران 
را باطل مطلق بداند. آزادی، موهبتی نیست که یک شبه به 
دست آمده باشد و مردم این حق را دارند که  در رسانه ها 
به بیان افكار مختلف اقدام کنند. نگرانی از سخن گفتن، 
منطقی نیست؛ بلكه  سخن نگفتن، مسایل را از مجاری  غیر 
علنی گفتن و مردم را به سمت و سوی رسانه های بیگانه با 
آن اهداف پلید فرستادن،  نوعی نگرانی است که در این دوره 
از انتخابات، منتقدان بعضا رعایت عدل، انصاف و تقوی را 

نكردند و طبیعتا باید خودشان جوابگو باشند. 
5- باید از زبان مردم از همه دست اندرکاران و افرادی که به 
هر نحو به شور و نشاط انتخاباتی کمک کردند، تشكر شود. 
متاسفانه ما عادت نداریم در مقابل اشتباهاتمان پاسخگو 
باشــیم و اگر خطایی کردیم ، کنار برویم همانطور که بلد 
نیستیم در مقابل خدمات دیگران زبان تشكر داشته باشیم. 
رسانه ها باید این فرهنگ سازی را هم مدنظر داشته باشند و 
انتقاد و سپاسگزاری را چون دو بال پیشرفت توسعه و عدالت 
مورد توجه قرار دهند. بجاست تا در اینجا از کلیه نمایندگانی 
که در چهار سال گذشــته برای خدا و در جهت رفاه مردم 
تلاش کردند، سپاســگزاری کنیم و برای نمایندگان تازه 

نفس، آرزوی موفقیت داشته باشیم.
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گزارش
پیشتازی لیست امید در مجلس خبرگان

ایسنا:اسامی منتخبان انتخابات پنجمین دوره مجلس 
خبرگان رهبری در حــوزه انتخابیه تهران از مجموع 5 
هزار و ٧5٠ صندوق و ٣ میلیون و ٨٨٩ هزار و ٨٧٧ آرای 
ماخوذه شمارش شده اعلام شــد .آخرین آمار مجلس 
خبرگان در تهران به شــرح ذیل اعلام شــد:١- اکبر 
هاشمی بهرمانی ٢ میلیون و١٣٢ هزار و ٦5٦ رأی٢- 

محمد آقا امامی ٢ میلیون و ١٠١ هزار و ٨٩٢ رأی
٣- حسن روحانی ٢ میلیون و ٦٩ هزار و ٧٨5 رأی٤- 
محسن قمی ٢ میلیون و 5٦ هزار و 5٩٣ رأی5- محمد 
علی موحدی ١ میلیــون و ٩٦٢ هــزار و٤٩5 رأی٦- 
قربانعلــی دری نجف آبــادی ١ میلیــون و ٨٩٠ هزار 
و٩٤٤ رأی٧- ســید ابوالفضل میر محمدی ١ میلیون 
و٨٠٨ هزار و ٤رأی٨- محمد محمدی نیک ١میلیون 
و ٧٩5هــزار و ٢٣١رأی٩- ابراهیم حــاج امینی نجف 
آبادی ١میلیون و ٧٤5هزار و ٦٤ رأی١٠- سید محمود 
علوی ١میلیون و 5٧٤هزار و 5٩٦ رأی١١- نصرالله شاه 
آبادی ١میلیون و٣٢٦ هزار و٧٠٢ رأی١٢- محمد علی 
تسخیری ١میلیون و ٣٢١ هزار و٩٦٢ رأی١٣- محسن 
اسماعیلی ١میلیون و ٣٠٤ هزار و ٦٢٣رأی١٤- محمد 
حسن زالی ١ میلیون و٢٣٨ هزار و ١٦ رأی١5- احمد 
جنتی ١میلیون و ٢٣٢ هزار و٩٣٩ رأی١٦- سید هاشم 
بطحائی ١میلیون و ٢١٣هــزار و ٧٦٨رأی١٧- محمد 
یزدی ١میلیــون و ١5٩هزار و ١5٠ رأی١٨- ســید 
محمد سجادی عطا آبادی ١میلیون و ١٠٧هزار و ١٢١ 

رأی١٩- تقی مصباح ٩٤٠ هزارو 5١٦ رأی....

لیست موسوم به 
ائتاف اصولگرایان 
درتهران شکست 

خورد و تهیه کنندگان 
این لیست اکنون خود 
را پشت پیروزی های 

اصولگرایان در 
شهرستان ها پنهان 

کرده اند

نسل فردا
گروه سیاست

ص گذری بر اخبار  

تماس تلفنی روحانی با رییس جمهور آذربایجانآمریکا باید برای رفع تحریم ها جدی تر عمل کند
محمدجواد ظریف، وزیرامور خارجه درگفت وگو با خبرنگاران خبرگزاری ایســنا 
درخصوص تلاش آمریكا برای رفع تحریم ها بیان داشت: با توجه به اینكه تحریم ها 
دریک مقطع زمانی طولانی اعمال شده،معتقدیم اکنون فضا شكسته شده، اما برای 
اینكه شرکت ها و بانک ها بتواننددر فضای پسابرجام ورود پیداکنند، نیازاست که طرف 
آمریكایی با یک حرکت موثرفضای ایران هراسی که برخی گروه های خارج ازایران 
تلاش دارند کماکان به آن دامن بزنند را بشكنند واین ملاک آزمایش ما خواهد بودکه 
آیا واقعا آمریكایی ها قصد دارند به تعهداتشان باحسن نیت عمل کنند یا اینگونه عمل 
نخواهند کرد.تاکنون روی کاغد به تعهدات  عمل شده ودر اجرا هم اقدامات خوبی 
صورت گرفته ازجمله سوییفت، اما هنوزدر زمینه توقف تلاش ها برای حفظ تحریم روند 
کند است. آمریكایی ها باید برای حذف موانع روانی تحریم ها جدی تروارد میدان شود.ما 
کماکان منتظریم ببینم آمریكا در تعهدی که کرده جدی است یافقط می خواهد رفع 
تكلیف کند صدوردستورالعمل صرف دررفع تحریم ها ازسوی آمریكا کفایت نمی کند.

حجت الاسلام والمسلمین دکتر حسن عصر شنبه در تماس تلفنی که توسط 
آقای »الهام علی اف« انجام شد، به سفر اخیر وی به تهران اشاره و تاکید کردکه 
اجرای سریع توافقات دو کشور می تواند سطح همكاری های دوجانبه منطقه ای 
را بیش از پیش عمق و وسعت دهد.رییس جمهوری ابرازامیدواری کرد که با 
اجرای توافقات میان دو کشور، بســتر برای همكاری های مشترک سه جانبه 
میان ایران ، جمهوری آذربایجان و روسیه نیز به ویژه در حوزه های ترانزیت، 
انرژی و تجارت مهیاتر شــود.علی اف رییس جمهور آذربایجان نیزبا تشكراز 
میهمان نوازی دولت و ملت ایران از هیئت آذربایجانی در سفر به تهران، تاکید 
کرد که با اجرای توافقات نشست تهران، فصل نوینی در روابط دو کشورگشوده 
می شــود.وی به موضوع پیوند خطــوط راه آهن ایران، روســیه وجمهوری 
آذربایجان درچارچوب ایجاد کریدور شــمال – جنوب اشاره کرد و گفت این 

موضوع را می توان سریع تر نهایی و اجرایی کرد.

ایران بزرگ ترین خرید نظامی خود پس از انقاب  را انجام دادآمادگی برای حل مشکات کنسولی دانشجویان ایرانی درانگلیس
محمدحسن حبیب الله زاده کاردارجمهوری اسلامی ایران درلندن در نشست بااعضای 
انجمن اسلامی دانشجویان منطقه بریتانیا ضمن اشاره به اهمیت پیوند بین دانشجویان 
واســتادان ایرانی درخارج با مراکز دانشگاهی وتحقیقاتی کشــور گفت: سفارت ایران 
درانگلستان آماده ارایه هرگونه کمک برای پیشــبرد این موضوع است.سفارت ایران با 
توجه به فضای ایجاد شده درمناسبات و بازگشایی سفارتخانه های دوکشور تلاش می کند 
تا بســترهای لازم را برای ایجاد پیوند بین محققان و دانشجویان ایرانی مقیم انگلیس 
ومراکز تحقیقاتی و دانشگاهی در کشور فراهم سازد.وی همچنین با برشمردن خدمات و 
تسهیلات بخش کنسولی سفارت ایران برای دانشجویان ایرانی در انگیس، آمادگی سفارت 
و دستگاه های داخل کشور برای حل مشكلات کنسولی دانشجویان شاغل به تحصیل را 
اعلام کرد وضمن یادآوری ظرفیت های علمی دانشجویان ایرانی در خارج ازکشور واهمیت 
توجه به ارتقاء فعالیت های علمی و فرهنگی دانشجویی،این موضوع را اقدامی در راستای 

معرفی و ارایه تصویری صحیح ازکشورمان درمحیط های علمی ودانشگاهی بیان کرد.

اندیشكده واشنگتن درجدیدترین تحلیل خود، از رابطه صمیمی نظامی بین 
ایران و روسیه سخن گفت.اندیشــكده مذکور، با اشاره به سفر اخیرحسین 
دهقان وزیردفاع ایران و هیئت همراه به روسیه جهت نهایی کردن یک سری 
از توافقات نظامی با روسیه، اعلام کرد که در صورت تحقق این توافقات، ایران 
بزرگ ترین خرید نظامی خود پس از انقلاب را صورت خواهد داد. گرچه به 
قول این اندیشــكده جزییات دقیق خریدهای نظامی ایران هنوز مشخص 
نیست، اما نوشت در مورد خرید جنگنده رسانه های ایرانی از خرید جنگنده 
سوخو ٣٠-اس ام ای روسی توســط ایران با این فرض که روس ها می توانند 
جامعه بین المللی و سازمان ملل را متقاعد کنند، خبر داده اند. تعدادی از این 
جنگنده ها آماده بوده و بخش دیگر بــه صورت قطعات در اختیار ایران قرار 
می گیرد تا در شــرکت های هوایی نزدیک اصفهان، مونتاژ شوند. همچنین 
مسكو آماده ارسال 5 دستگاه سامانه اس ٣٠٠ مدل پی ام یو ٢ به ایران است.

  لیست عارف برد؛ لیست حداد باخت

پیروزی لیست اصاح طلبان در پایتخت
کار شمارش آرای صندوق های رأی مجلس شورای اسلامی درشهر  تهران 
به پایان رسید و وزارت کشــور نتایج انتخابات مجلس شورای اسلامی در 
حوزه تهران را از مجموع ٢ میلیون و ٦٣٣ هزار و٩٠5 رأی و ٣٨٤٦ صندوق 

اعلام کرد. طبق آماراعلام شده همه لیست ســی نفره ارایه شده از سوی 
اطلاح طلبان در تهران رأی آورد. گفتنی است آقایان محمدرضا عارف، علی 
مطهری و علیرضا محجوب در صدر آمار قرار دارند. این در حالی است که 

غلامعلی حداد عادل،  نفرسی  ویكم لیست شد.


